Σόλοικοι, Qui Solis habitarunt. Peculiariter dicebantur Σόλοικοι, qui cum Solis habitassent, Attici tamen essent, τὴν εὐγενὴ παρεκόπησαν Ἀττικὴν γλῶτταν, καὶ \* ἔξηγροικίσθησαν, διὰ τὸν ἐν Σόλοις οἰκισμὸν, ut Eust. tradit ap. Dionys. P. loquens de urbe Ciliciæ quæ Soli nominatur. Itidem et Suid. et Diog. L. (1, 51.) infra in Σολοικέσιν. Generaliter autem barbari omnes nominati fuerunt σόλοικοι. Hippoñax, Τοὺς σόλοίκους, ἵν' ἐθέλουσι, περνᾶσι, Barbaros venundant quo volunt. Pro Vitiose et barbare loquente, ap. Lucian. (2, 389.) Κομιδὴ ἀπαιδεύτον ἀνθρώπουν καὶ σόλοικον εἰπόντος, ὃ βασιλέὺς με τῇ Ρωμαίων πολιτεῖᾳ τετίμηκεν. Itemque sicut βάρβαρον, ita σόλοικον aliquid in verbis dicitur: ut Athen. 4. Τὸ δὲ λέγειν Ἐαντὸν, σόλοικον: dicendum enim potius σφᾶς αὐτὸν, quia ē singularis numeri est: αὐτὸν autem, pluralis. Sic σόλοικος φθόγγος ap. Anacr. de oratione barbara. Extenditur τὸ σόλοικον latius etiam; dicit enim Plut. Dione Syracus. Οὐδὲν ἐν τῇ διατῃ σόλοικον ἐγδεικύμενος, Nihil quod non deceret tam hominem, conveniret ejusmodi viro. Et Cic. ad Att. 14. Nihil enim tam σόλοικον ἢ τυραννοκτόνος in coelo esse, tyranni acta defendi. Necnon ob vitiosos pravosque mores aliquis σόλοικος dicitur, i. e. barba-

rus: ut Cic. Natura et moribus barbarus. Plut. Polit. Præc. “Οὐπερ ἔνιοι τῶν ἀπειροκάλων καὶ σόλοικων. Sic Xen. K. Π. 8, (3, 10.) de Daipharnæ quodam; Σολεύκοτερος ἀνθρώπος τῷ τρόπῳ, ὃς φέτο, εἰ μὴ ταχὺ ὑπακούει, ἐλευθερώτερος ἀν. φαίνεσθαι. Itidemque Aristot. Rhet. 2. σολάκωντες et σόλοικοι nonnulli dicuntur διὰ τὸ οὔεσθαι Σόλοντας οὐλούς καὶ αὐτοὺς. Hes. σόλοικον exp. non solum τὸ ἀμαθὲς, sed σόλοικος etiam ἐπισευρμένος, ἀριάφορος. [“Casaub. ad Athen. 132. Ammon. 193. 203. et not.” Schæf. MSS. Hippoñax. 763. Foes. Σόλοικότερον μηχανοποιεῖν μηδὲν δέον Absurdum est.]

[\* “Σόλοικοειδῆς, ad II. Θ. 377.” Schæf. MSS. Eust. 219, 1. 1752, 43. “Serv. ad ΑΕ. 10, 10.” Wakef. MSS. \* “Σόλοικοειδῶς, Specie solœcismi Orig. Philoc. 8.” Seager. MSS.]

Σολοικοφανῆς, Qui σόλοικος videtur esse, at non est: ut Suidæ Σολοικοφανὲς χωρίον dicitur τὸ δοκοῦν μὲν μετέχειν σόλοικομοῦ, μὴ μετέχον δέ. Itidem in oratione et verbis σολοικοφανὲς dicitur, Quod σόλοικος quidem et incongruum videtur, non est tamen: cuius generis hæc afteruntur exempla: e Virg. Centauro invehitur magna, et Præneste sub ipsa; et e Terent. Iu Eunuchum suum: ubi masc. et neutr. seminimum jungitur ob subauditum aliud sem., Navi, Urbe, Fabulam. Αλλοίωσιν alio nomine dici tradunt. [“Ad II. B. 353. Brunck. El. 480.” Schæf. MSS. Vide Σολοικομός. \* Σολοικοφανῶς, Eust. ad II. Z. 146.]

“Ασόλοικος, Non solœcus nec barbarus; (perh. “bentur enim οἱ Σόλοικοι fuisse barbari;) ut ἀσόλοικος λόγος ap. Diog. L. (7, 18.) quod Bud. interpret. “Oratio vitio carent. Idem Diog. ἀσόλοικον ιομένον: νενικοντας, Qui in oratione non σόλοικοι: in Ζεῦ “none, Εφασκε δὲ τοὺς μὲν τῶν ἀσόλοικων λόγους καὶ “μὴ ἀπηρτισμένους ὁμοίους εἶναι τῷ ἀργυρίῳ τῷ Ἀλεπούνῳ. ζανδριψί” εὐοφθάλμους μὲν καὶ περιγεγραμμένους “καθὰ καὶ τὸ νόμισμα, οὐδὲν δὲ διὰ ταῦτα βελτίων. Ubi nota τὸν ἀσόλοικον λόγον comparari νομισματί “εὐοφθάλμῳ et specioso: eum autem, qui σόλοικος “est, τῷ εἰκῇ κεκομμένῳ καὶ \* σόλοικως. Dicitur etiam “aliquid esse ἀσόλοικον, Quod non solum non est “barbarum, sed etiam ήμερον, προσηγένετο, teste Hes.: “qui Sophoclem in Troilo sic usurpasse tradit. Pro “Eo quod modum non excedit et immane non est, “accipi potest in hoc Eubuli Comici senario ap. “Athien. 2. (p. 244.) Κρέας βόειον, ἐφθάν, ἀσόλοικος, “μέγα.” [“Casaub. ad Athen. 132. Toup. Opusc. 2, 222. Brunck. Soph. 3, 503.” Schæf. MSS. “Non rusticus, Plut. 4, 556.” Wakef. MSS.] “Ασολεύκως, “Suidæ ἀφελῶς.” Υποσόλοικος, Aliquantum σόλοικος, Cic. ad Att. 2, (10.) Ludos Antii spectare non placet. Est enim ὑποσόλοικον, cum velim vitare omnium delectiarum suspicionem, repente ἀναφαίνεσθαι non solum delicate, sed etiam inepte peregrinantem. Et Ep. penult. l. 14. Quinetiam hoc ipso tempore multa ὑποσόλοικα. Paulo ante dicit, Quid absurdius? [Plut. Q. S. 1, 2. Εσθῆτη περιττῆ καὶ ἀκολονθίᾳ πατέων. ὑποσόλοικότερος. “Toup. Opusc. 1, 294.” Schæf. MSS. Vide Σολοικομός.]

[\* “Σόλοικέων, Vitiose loquor, Schol. Eur. Hipp. 22.” Kall. MSS.]

Σολοικία, ἡ, i. q. τὸ σόλοικον, s. σόλοικομός, Lucian. (2, 311.) Σολοικίας δειγμὰς ἐν τῇ ὄρχήσει ἐπιδεκυνταί ὑπ’ ἀμαθίας. Faciunt autem solœcismos saltatores imperiti, cum inconciune et extra numeros rhythmosque moventur, aut serius tardiusve. A Latinis dicitur Solœcismus. Juven. solœcismum liceat fecisse marito. [“Valck. ad Ammon. 204. Jacobs. Anth. 9, 495.” Schæf. MSS.]

Σολοικίσω, Refero solœcos in loquendo, Solœcismum facio in loquendo, Non loquor ut probatum loquendi mos fert. Diog. L. Solone, scribit Solone in Ciliciam profectum, urbem ibi condidisse, et a se Solos nominasse, in eamque ὅλης τινὰς τῶν Ἀθηναίων ἐγκατοικίσαι: qui progressu temporis τὴν φυγὴν ἀποκενθέντες, dicti fuerint σόλοικίσειν, q. d. Ipso sono et voce prodere sese Solis habuisse, ibique concinnatum: et Atticum loquendi genus Cilicensi et barbaro permutassee. Frequens hujus verbi usus.

Εριγρ. Μηδὲ λαλῶν πρώην ἐσολοκίσεις Φλάκκος ὁ ρήτωρ, **Α** καὶ μέλλων χαίνειν, εὐθὺς ἐβαρβάρισε: ubi nota σολοκίσειν et βαρβαρίσειν copulari, sicut et ap. Plut. in suo περὶ Δυνωπίας libello, Ἐάν εἴκενος σολοκίσῃ προσιμαζόμενος, η̄ βαρβαρίσῃ διηγούμενος: de Discern. Amico et Adul. (220.) Ἐπιπλήγγων μὲν παῖδει περὶ δέλτον καὶ γραφέον, σολοκίζοντος δὲ καὶ βαρβαρίζοντος οὐ δοκῶν ἀκούειν, de præceptore grammatico. Item utitur Aristot. Rhet. l. 3. Ἐτι τάδε ποιεῖ σολοκίσειν, τὸ μὴ ἀποδίδοναι, ἔαρ μὴ ἐπιτενγνύης ἀμφοῖν δὲ δρμόττει: unde patet solœcismum esse non in simplicibus solum verbis, sed et in compositione et constructione eorundem: i. e. in oratione. Lucian. vero dicit etiam σολοκίσειν Ἀττικῶς, in Solœcista, Εἰώθει δὲ καὶ πρὸς τοὺς σολοκίζοντας Ἀττικῶς, παίζειν, Eos qui in Atticis facerent solœcismos. Ubi vide multa exempla σολοκισμῶν. Sed latius etiam extendit τὸ σολοκίσειν, sicut et τὸ σολοκον. Nam ap. Plut. de Audiendo (p. 166.) Σολοκίσειν περὶ τὴν ἀκράσιν dicitur auditor, Qui non attente audiens, gestu aliquo incomposito ineptit. Siquidem et in gestu et in actione etiam Quintil. ponit solœcismum. Υude illud Polemonis dictum ap. Macrob. Οὐρος ἐσολοκίσεις, cum malus actor Tragœdiae Jovem exclamans, manum depressisset: et rursus ὡς γὰρ pronuntians, sustulisset. Sic Lucian. in Solœcista (9.) dicit, Σολοκίσειν τὸν μηντευόμενον αὐτῷ. Ibid. pass. Παρ' ὅτι ἔκαστον σεσολοκίσταται. [Dem. 1110. “Casaub. Athen. 1. p. 66. 132. Valck. ad Ammon. 204. Jacobs. Anth. 9, 495. ad Lucian. 2, 310.” Schæf. MSS. Herod. 4, 117. Vide Σολοκισμός.]